
/F A *“\
ode!'°%./MyH 5:1 ’

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA "*br,,,,a,m1-,6"

®
ESTADO no CEARA

IERMO DE HOMOLQGAQAQ

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Sadde, na pessoa da
Secretéria de Sadde a Sra. MARIA LUCIANA DE ALMEIDA LIMA, portadora do CPF:
534657.253-87, no uso de suas atribuigfies legais, e, considerando haver a Comisséio de
Pregéio ter cumprido todas as exigéncias do procedimento de licitagfio da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N1’ PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELEQAO DE
MELI~-{OR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISIQIAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORM/'\'I‘ICA E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA MANUTENQAO DIARIA
DA SECRETARIA DE SAUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho
através do presente termo, HOMOLOGAR 0 presente processo administrative de licitagéio,
para que produza 0s efeitos legais e juridicos.

A0 Setor de Licitagéio para que so efetue a elaboragéo do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicagéo, parte integrante do Pregfiio Presencial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 06 de Abril de 2018.
I
i .

?‘-i'I.L|CrQn:\ cl 'I'1E-i'.'i:1I_im;-,
55='-ecretarii, ‘:1 Sande

____ Port. JR/', O1 7
L/ .‘

Maria Luciana de Almeida Lima
SECRETARIA DA SAUDE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANUEL CASTRO, NO. 725 -- CENTRD - MORADA NOVA — CEARA- CEP 629-40.000

\ CNPJ 07.7B2.B4OIDOD1-U0 -- CG-F 063320.171-4. E-MAIL: lIcita¢aumn@outlook.com.br /



\

/I IIOO \
$550 fla-
¢'_.~ ac? \

/"1
H. I Z3

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %m,,,,,=<~»
ESTADO DO CEARA

TERMQ DE HDMCOLOGACAQ

O Municipio do Morada Nova, através da Secretaria Municipal da Assisténcia Social, na
pessoa da Secretaria da Assisténcia Social a Sra. NEIJRA MARIA AUGUSTO GOUVEIA
NOGUEIRA, portadora do CPF: 421.921.9638/-I-, no uso dc suas atribuigoes legais, e,
considerando haver a Comissiio de Pregz-‘io ter cumprido todas as exigéncias do
procedimento de Iicitagao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9’ PP-008/2018 -
DIVERSAS, cujo objeto é: SELECAC) DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE
PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO,
SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A0
ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA DA SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrative de licitagéo, para que produza os
efeitos Iegais e jurfdicos.

Ao Setor de Licitagéio para que se efetue a elaboragéio do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicagao, parte integrante do Pregiio Presencial N9
PP-008/2018 ~ DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 de Abril de 2018.

o_
Neura Ma‘FI5 Au@usto'_G<i1veia Nogueira
SECRETARIA D/-\ ASSISTENCIA SOCIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL oz MORADA NOVA
AV. MANCIEL CASTRO, N0. 72$ - canmo ~ MORADA NOVA - CEARA- can s2s4o.ooo
cum oma2.a4o/0001-no - CGF 061220.111-4. E-MAIL: IIcII.acaumn@out|ook.::om.br



/

.-w‘

_,_.-

B GE liq’x '5é?‘Q
ESTADO no CEARA ‘,5,

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %,,,,,m.a-

TERM_0__D..E. HOMOLOGACAO

O Municipio de Morada Nova, através da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuaria e
Recursos Hidricos, na pessoa do Secretario 0 Sr. FRANCISCO RAFAEL RABELO NETO,
portador do CPF: 434.852./I33-53, no uso do suas atribuigoes legais, e, considerando haver
a Comisséio de Pregao ter cumprido todas as exigéncias do procedimento do Iicitagao da
Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é:
SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA
AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE
INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO
DA MANUTENCAO DIARIA DA SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS
HIDRICOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente
termo, HOMOLOGAR o presente processo administrativo de licitacao, para que produza
os efeitos legais e juriclicos

A0 Setor de Licitacéio para que so efetue a elaboragao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacao, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP—008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 de Abril do 2018.

- ezFrancisco Rafae Rabelo N 0
SECRETARIA DE AGRICULTURA, PECUARIA E RECURSOS HIDRICOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL ore MORADA NOVAAV. MANOEL CASTRO, NO. 72$ - csmno - MORADA NOVA - CEARA- can szsmooo
\ cum o1.1a2.s4o1ono1-oo - CGF os.92o.111_4. E-MAIL: Ildtacaomn@0utloc|k.com.br J

II.M



/

\

IIB Ir
gfiébu %%'¢‘I-‘J

§-‘I

A a.@E§jESTADQ DC) CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA 5;

%'arra\\<>**‘*

@
IERMO DE HOMOLOGACAO

O Municfpio de Morada Nova, através da Secrotaria de Educacao Basica , na pessoa do
Secretério o Sr. EDILSON SANTIAGO DE OLIVEIRA, portador do CPF: 235.081.5973-53, no
uso de suas atribuicoes Iagais, e, considerando haver a Comissao de Pregao ter cumprido
todas as exigéncias do procedimento de Iicitagao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL
N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES
DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA DA SECRETARIA DE
EDUCACAO BASICA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do
presente termo, l-IOMOLOGAR o presente processo administrativo do licitagao, para que
produza os efeitos legais e jurfdicos.

A0 Setor de I..i.cita<;ao para que se cfotue a elabora<;éio do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo do adjudicagéio, parte integrante do Pregao Presencial NP
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, ()6 de Abril de 2018.

I ' , »

Ed1I_so I t de Oliveira
""~ TAR o DE E ocAcAoBASICA
PREFEITURA M L DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVAAV. MANDEL CASTRO, NO. 72$ - camao ~ MORADA NOVA - CEARA- CEP 62:-140.000cm=-.1 07.781340/ooo1-00 - oer os.92o.1'I1-4. E~lVIAIL: llcitacaomn@outIook.com.br



\

' OP. H A6
ESTADO DO CEARA '-=--__

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

@§I
fibfima “WW1?

TERMO DE HoMoLoQA_(;AQ

0 Municipio do Morada Nova, através da Secretaria de Articulacao Institucional , na pessoa
da Secretaria a Sra. ANA CRISTINA GIRAO, portadora do CPF: 427110.883-91, no uso de
suas atribuicoes legais, e, considerando haver a Comissao de Pregao ter cumprido todas as
exigéncias do procedimento de licitacao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9 PP-
008/2018 - DIVERSAS, cujo objato é: SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA SECRETARIA DE ARTICULACAO INSTITUCIONAL DA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente termo,
HOMOLOGAR o presente processo administrativo de Iicitagao, para que produza os
efeitos legais e juridicos.

Ao Setor do Licitacao para que se efetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo de adjudicacéio, parte integrante do Pregao Presencial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 de Abril de 2018.

Ana5'Cr' tina Girao
SECRETARIA DE ARTICULACAQ INSTITUCIONAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NQVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. No. 126 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 152940.000
cum o7.1a2.a4o/0001-on - CGF os.92o.111-4. EAMAIL: Iicltacaomn@outIook.com.br

/ CI II \



/ \
an 001%,

i
G_%3é

13¢

ESTADO Do CEARA ab Ia
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA '*=o\\<"9

TERM!) DE_HOM_0L.Q§A§A0
O Municipio do Morada Nova, através da Secretaria de Cultura o Turismo, na pessoa da
Socrotaria a Sra. MARIA DO SOCORRO LEITAO MACHADO, portadora do CPF:
560.596./~I-73-91, no uso do suas atribuicoos Iogais, e, considerando havor a Comissao do
Progao tor cumprido todas as oxigéncias do procedimento do Iicitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objoto é: SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA
DA SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA
NOVA, venho através do presonto termo, I-IOMOLOGAR o presente processo
administrativo do Iicitacao, para que produza os ofoitos Iegais e juriclicos.

Ao Sotor do Licitagao para que so ofotue a elaboracao do contrato da empresa
acljudicada, constante no termo do adjudicacao, parte intogranto do Pregao Presencial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 do Abril do 2018.

I . .1. Ir [I III-1 _.v* .* i ‘

M Maria cIoI Socorro Leitiio Machado
SECRETARIA DE CULTURA E TURISMO

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO, NO. 726 -- CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- CEP 629410.000
CNPJ 07.T82.840I0001-O0 - CGF 05.920171-4. E-MAIL: Ilcltaoaomn@,outIook.com_br



F

\

$50 I10 liq,@
ESTADO Do CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA %1m.,-mo‘

TERMO DE HOMOLOQACAO

O Municipio do Morada Nova, através da Secrotaria do Infraestrutura e Moio Ambiente, na
pessoa do Socrotario o Sr. JOSE MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA, portador do CPF:
228457.123-91, no uso do suas atribuicoos Iogais, o, considerando haver a Comissao do
Pregao tor cumprido todas as exigéncias do procodimento do licitagao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA
DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA E EMEIO AMBIENTE DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através do presente tormo, HOMOLOGAR o
presente procosso administrativo do Iicitaoao, para que produza os efeitos Iegais e
juridicos.

Ao Sotor do Licitagao para que so efetue a elaboracao do contrato da. ompresa
adjudicada, constants no termo do adjudicagao, parte integrante do Progao Presencial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 do Abril de 2018.

—2i/IoséE/I\%ar§)ndos Nobre do Oliveira
SECRETA IA D NFRAESTRUTURA E MEIO AMBIENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITIJRA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. MANOEL CASTRO. NO. 726 - CENTRO - MORADA NOVA -— CEARA- CEP 152940.000
CNPJ 0T.782.840I000'I-00 - CGF 001320.171-4. E-MAIL: Iicitacaornn@outIook.corn.br

=5? Ea
FI. CLII

Q?’



\

/
wsian I10 11¢1}@

ESTADO Do CEARA H"
%I'auaiIo\‘9"

TERMO DE HOMOLOGACAO

O Municipio do Morada Nova, através da Socrotaria do Planejamonto o Finangas, na pessoa
do Socrotario O Sr. ANTONIO MANCIO LIMA, portador do CPF: s09.7so.233-68, no uso do
suas atribuigoos Iegais, e, considorando haver a Comissao do Progao tor cumprido todas as
exigéncias do procedimento do Iicitacao (la Modalidade PREGAO PRESENCIAL N9 PP-
008/2018 - DIVERSAS, cujo objoto é: SELECAO DE MELI-IOR PROPOSTA ATRAVES DE
REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INPORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA DA SECRETARIA DE
PLANEJAMENTO E FINANCAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho
através do prosonto termo, I--IOMOLOGAR o presente processo administrativo do licitacao,
para quo produza os efeitos Iogais o jurfdicos.

A0 Sotor do Licitagao para que se efetue a olaboraqao do contrato da empresa
adjudicada, constanto no termo de adjudicacao, parte integranto do Pregao Presoncial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, O6 do Abril do 2018.

-_

//Mir ‘
Anton‘ ' ancio Lima

SECRETARIA DE ANEIAMENTO E FINANCAS
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Av. MANOEI. CASTRO, NO. 72s - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- cEP aza-10.000
CNPJ o1.1s2.a4o1ooo1-on - CGF oe.92o.111-4. E-MAIL: Iicitacaomn@,outlooI<.c0m.br

‘I’

M
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ‘I?



\.

TERMO, DE HDIVIQLOGACAO

O Municipio do Morada Nova, através da Secrotaria do Esporto o Iuvontudo, na pessoa do
Socretario o Sr. HILMAR SERGIO PINTO DA CUNHA, portador do CPF: 262094.383-34-, no
uso do suas atribuicoes Iogais, o, considorando havor a Comissao do Progao tor cumprido
todas as oxigéncias do procodimonto do Iicitacao da Modalidade PREGAO PRESENCIAL
N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objoto é= SELECAO DE MELHOR PROPOSTA ATRAVES
DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE,
DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS MATERIAIS DE CONSUMO,
DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA DA SECRETARIA DE
ESPORTE E JUVENTUDE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA, venho através
do presonte tormo, I-IOMOLOGAR o prosonto processo administrativo do Iicitaoao, para
que produza os ofoitos Iegais e juridicos, vonho através do prosonto termo, HOMOLOGAR
o presonto processo administrativo do licitacao, para que produza os ofoitos Iegais o
juridicos.

Ao Setor do Licitagao para que so ofetue a elaboracao do contrato da empresa
adjudicada, constante no termo do adjudicagao, parte intogrante do Pregao Prosencial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA — CE, O6 do Abril do 2018.

../' ,2w
HiII<nar Eér Pifitoldjélfnha

SECRETARI TE E IUVENTUDE
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
AV. IVIANOEL CAETRO, NO. T25 - CENTRO — MORADA NOVA — CEARA- CEP 529410.000
CNPJ 07'.7B2.B40l0O0'I-00 — CGF O6.920.17'I-4. E-MAIL: licitacaomn@,outIook.com.br

/ \
_ §§&5E0 00 IQ!’ gag

. H.553ESTADO DO CEARA ——-=---.
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA ,5,

“Maw



\

/I I I I \

Kéau llfl 11¢”oat
ESTADO DO CEARA

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA H--.._.,__’,,____,
I“-"'-arr.-=.=w¢'*§a

TERMO DE, IIOMOLOGACAO

O Municipio do Morada Nova, através da Socrotaria do Administragao, na pessoa do
Socrotario o Sr. MARCO VINICIO HOLANDA SARAIVA, portador do CPF: 421106.933-72,
no uso do suas atribuigoos logais, o, considorando havor a Comissao do Pregao tor
cumprido todas as oxigoncias do procedimonto do Iicitagao da Modalidade PREGAO
PRESENCIAL N9 PP-008/2018 - DIVERSAS, cujo objeto é: SELECAO DE MELIIOR
PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS AO ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA
DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
venho através do prosonto tormo, HOMOLOGAR 0 prosonto processo administrativo do
licitagao, para que produza os ofoitos Iegais e jurfdicos.

Ao Setor do Licitagao para que so ofotue a cIabora<;ao do contrato da empresa
adjudicada, constanto no tormo do adjudicacao, parto integranto do Pregao Prosoncial N9
PP-008/2018 ~ DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE. O6 do Abril do 2018.

J/
Marco Vinicio Holanda Saraiva

SECRETARIO DE ADMINISTRACAO
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Av. MANOEL CASTRO, NO. 12a ~ CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- coo 152940.000
cum o7.1a2.s4o/0001-no - c:o|= 05320.1 11-4. E-MAIL: Iicitacaomn@outIook.com.br

o o--o J E‘



/

\-O-'

- _

\

® '~.‘:='9w “B lie’;-'3'oi doQ, 9

Fl. 659/
”’”'-armAW’?

ESTADO Do CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL. DE MORADA NOVA

TERMO DE HoMo,L,ooApAo

O Municipio do Morada Nova, através do Instituto do Moio Ambionto do Morada Nova, na
pessoa da Prosidonto a Sra. LUCIA GLEIDEVANIA RABELO, portadora do CPF:
817150.993-20, no uso do suas atribuigoos logais, o, considorando havor a Comissao do
Progao tor cumprido todas as oxigéncias do procodimonto do Iicitacao da Modalidade
PREGAO PRESENCIAL N9’ PP-008/2018 ~ DIVERSAS, cujo objeto é: SELECAO DE
MELHOR PROPOSTA ATRAVES DE REGISTRO DE PRECOS PARA A FUTURA AQUISICAO DE
MATERIAL DE EXPEDIENTE, DIDATICO, SUPRIMEMTOS DE INFORMATICA E OUTROS
MATERIAIS DE CONSUMO, DESTINADOS A0 ATENDIMENTO DA MANUTENCAO DIARIA
DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA,
venho através do prosonte tormo, HOMOLOGAR o prosonte processo administrativo do
Iicitaoao, para que produza os ofeitos logais o juridicos.

Ao Setor do Licitagéio para quo so ofetuo a olaboragao do contrato da empresa
adjudicada, constanto no termo do adjudicagao, parto intogranto do Pregao Prosoncial N9
PP-008/2018 - DIVERSAS.

MORADA NOVA - CE, 06 do Abril do 2018.

I ,
Locia Gloido ania Rabolo

PRESIDENTE DO INSTITUTO DO MEIO AMBIENTE DE MORADA NOVA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

PREEFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA
Av. MANOEL CASTRO, No. 726 - CENTRO - MORADA NOVA - CEARA- coo s294o.ooo
GNPJ 07.782.84-0/0001-00 - CGF 0I5.920.171-4. E-MAIL: IiciIacaornrI@out|ook.corrI.br

\

/


